ITIPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ •

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
SdiáteA a gicüe~aChvie cend -

PORTARIA PGJ/PI N° 1550/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO
DE SOUSA CARDOSO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar Estadual n° 12/93,

RESOLVE

CONCEDER, de 14 a 15 de julho de 2021, 02 (dois) dias de licença para
tratamento de saúde ao Promotor de Justiça LEONARDO DANTAS
CERQUEIRA MONTEIRO, Titular da P Promotoria de Justiça de São
Raimundo Nonato, nos termos do inc. I do art. 103 da Lei Complementar n°
12, de 18 de dezembro de 1993 c/c Ato PGJ n° 526/2015.

Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 14/07/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de julho
de 2021.

11 	 RDOSO
Proc 	 em exercício

	00000001
	00000002